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PREU DP

205 €

205 €

205 €

205 €

205 €

205 €

205 €

-

205 €TEO. DE ESTRUCTURES DIJOUS 18:00-20:00 XAVI A.

JOAN F.

280 €

DILLUNS 18:00-20:00 XAVI M.

ESTADISTICA DILLUNS 16:00-18:00 CARLOS

INFORMATICA  (Online) DIVENDRES 18:00-20:00 RAUL D.

SEGON CURS

MEC. DE MATERIALS DIMARTS 18:00-20:00 XAVI A.

MAQ. ELECTRIQUES

QUIMICA DILLUNS 18:00-20:00

TERCER CURS

TEO. DE MAQUINES DIMECRES 18:00-20:00 JOAN F.

FLUIDS TIPUS INTENSIU MARIA

MATES III
TEORIA DIJOUS 16:00-18:00

CARLOS / ALEJANDRO 280 €

MATLAB DIVENDRES 16:00-18:00

* Recorda que el preu del curs inclou l'intensiu final 

MATEMATIQUES DIMECRES 18:30-20:30 CARLOS / EDU

 G2 DILLUNS i DIMECRES 16:00-18:00

FISICA

  G1 DIMARTS i DIJOUS 18:00-20:00

JOAN F.

IQS CURS 24/25  
TELF: 934183787  /  640686161

INDUSTRIALS
PRIMER CURS

ASSIGNATURA HORARI PROFESSOR

http://www.academiaceus.com/

